

SOUPIS PRACÍ ZL.č. 3

Stavba:

Průhonice - štětová dlažba

Místo:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							414 780,42	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				414 780,42	
D	1		Zemní práce				2 030,40	
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	72,000	28,20	2 030,40	SoD
D	4		Vodorovné konstrukce				27 342,00	
2	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 100 do 150 mm	m2	11,160	450,00	5 022,00	SoD
	VV		svodnice					
	VV		37,2*0,3		11,160			
3	K	4655115R	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 100 mm	m2	11,160	2 000,00	22 320,00	SoD
	VV		svodnice					
	VV		37,2*0,3		11,160			
D	5		Komunikace pozemní				329 774,40	
4	K	564871116.	Podklad z drčeného kameniva 0-32 mm tl. 150 mm	m2	72,000	210,00	15 120,00	SoD
5	K	564861111.	Podklad z drčeného kameniva 32-63 mm tl 200 mm	m2	72,000	267,00	19 224,00	SoD
6	K	594111114	Kladení štětové dlažby z lomového kamene s provedením lože z kameniva téžného	m2	72,000	3 760,00	270 720,00	CS ÚRS 2023 01
7	M	58380760	kámen lomový	t	15,840	1 560,00	24 710,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		72*0,2*2*1,1		31,680			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 658,80	
8	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	207,00	5 796,00	CS ÚRS 2023 01
9	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	4,760	1 610,00	7 663,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		28*0,17 *Přepočtené koeficientem množství		4,760			
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,680	3 690,00	6 199,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		28*0,3*0,2		1,680			
D	998		Přesun hmot				35 974,82	
11	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	117,220	306,90	35 974,82	SoD